
Radviliškiečiai – patriotiški ir neabejingi Laisvės kovoms

Penktadienį, rugsėjo 16 d., aktyviausi Nemunėlio Radviliškio pagrindinės mokyklos 9-10 klasių
mokiniai dalyvavo Aistės Smilgevičiūtės ir grupės „Skylė“ inicijuotame naujame ir atvirame
visuomenei projekte „Broliai “ partizanų apygardose. Pagrindinė renginio idėja – regioniniuose
Lietuvos miestuose padaryti vienos dienos kultūrinį – edukacinį „subruzdimą“ Laisvės kovų
tema.

      

Mūsų mokyklos mokiniai liko neabejingi savo tautos istorijai: patriotiškai nusiteikę, dalyvavo
žygyje Algimanto apygardos partizanų takais Biržų girioje, pagerbdami žuvusius už Lietuvos
laisvę. Lankė parodą „Ir jie mokėjo džiaugtis...“, žiūrėjo filmus partizanine tematika, vaišinosi
„Brolių“ arbatėle.

  

Nuoširdžiai dėkojame Vygantui Bėliakui, Justei Mikelėnaitei ir Aidai Vaitaitytei už dalyvavimą
viktorinoje, kurioje žiniomis bei įžvalgumu apie Lietuvos istoriją, parlamentą, baltus nenusileido
miesto mokykloms ir garbingai iškovojo trečiąją vietą. Mokytojos Audronė Navalinskienė ir
Vaida Vaitaitytė džiaugėsi puikia, netradicine pamoka, anot jų, – „Tikime, kad kiekvienas ištartas
prisiminimas, menantis sunkius kovos vaizdus, žuvusius draugus, faktas, uždegtos žvakutės
liepsnelė pasės mūsų mokinių širdyse meilės ir atsidavimo savo  šaliai grūdą.“

  

 1 / 3



Radviliškiečiai – patriotiški ir neabejingi Laisvės kovoms

  

  

 2 / 3



Radviliškiečiai – patriotiški ir neabejingi Laisvės kovoms

 3 / 3


